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INT-TSG-SSW MANIPULATOR Z
EKRANEM DOTYKOWYM
Cena 921,27 zł

Opis produktu
INT-TSG wykorzystuje 4,3-calowy jaskrawy wyświetlacz TFT, zapewniający doskonałą czytelność wyświetlanych napisów i ikon.
Współpracuje on z panelem dotykowym wykonanym w technologii pojemnościowej, dzięki czemu nowy manipulator reaguje nawet
na delikatny dotyk. Uzupełnieniem urządzenia są diody zamontowane w jego górnej części, wskazujące najważniejsze informacje o
stanie systemu alarmowego.

INT-TSG uwzględnia stale zwiększające się możliwości nowoczesnych systemów alarmowych.

Do wygodnej obsługi tych rozbudowanych funkcjonalności niezbędny był nowy interfejs użytkownika.

Klienci coraz częściej wybierają urządzenia z interfejsami opartymi na graficznych ekranach dotykowych znanych z telefonów
komórkowych. Z tego powodu naturalnym krokiem firmy Satel było opracowanie manipulatora wykorzystującego komunikację z
użytkownikiem za pomocą ekranu z dotykowym panelem pojemnościowym, przeznaczonego do wygodnej obsługi systemu
łączącego funkcje alarmowe i automatyki domowej.

Manipulator INT-TSG jest wstępnie skonfigurowany, dzięki czemu jest gotowy do pracy od razu po wyjęciu z pudełka i
podłączeniu do systemu.

Codzienna obsługa systemu z jego użyciem jest łatwa i przyjemna. Za pomocą ikon wybieranych na głównym
ekranie można korzystać z najbardziej potrzebnych funkcji systemu, takich jak włączanie i wyłączanie czuwania
czy przeglądanie zdarzeń i awarii. Gdy zajdzie potrzeba autoryzowania operacji przy użyciu kodu użytkownika,
zamiast ikon pojawia się pełnoekranowa klawiatura numeryczna umożliwiająca wpisanie tego kodu.

W przypadku używania rzadziej wykorzystywanych funkcji jest  dostępny tak zwany tryb terminalu, w którego
ramach nowy manipulator symuluje działanie tradycyjnego manipulatora dla centrali INTEGRA. W tym trybie
zarówno użytkownik, jak i instalator mają pełny dostęp do wszystkich funkcji systemu.

Manipulator INT-TSG pozwala dopasować funkcjonalność do indywidualnych potrzeb użytkownika. Możliwe jest skonfigurowanie
ekranu wygaszacza, który może zawierać wybrane przez instalatora elementy – wskaźniki informujące o bieżącym stanie systemu
czy dodatkowe informacje. Nowe urządzenie pozwala również na wybór tapety, czyli grafiki wyświetlanej na ekranie zgodnej z
gustami użytkownika.

Tym, co decyduje, że nowy manipulator INT-TSG jest doskonałym rozwiązaniem w przypadku systemów alarmowych z
rozbudowanymi funkcjami automatyki, są jednak możliwości definiowania makropoleceń. Funkcja Makro za pomocą pojedynczego
polecenia umożliwia użytkownikowi uruchomienie sekwencji czynności, np. opuszczenie rolet zewnętrznych czy przyciemnienie 
światła, przygotowując salon do seansu filmowego. Każde makro w manipulatorze INT-TSG może mieć dowolnie przypisaną
ikonę, dzięki czemu odnalezienie właściwego polecenia w menu nie nastręcza użytkownikowi problemów.
INT-TSG – mogą współpracować z całą gamą central z rodziny INTEGRA oraz INTEGRA Plus.

 

Cechy:

pojemnościowy ekran dotykowy o przekątnej 4,3” reagujący na delikatny dotyk
graficzny interfejs użytkownika z kolorowymi ikonami
funkcje MAKRO ułatwiające sterowanie elementami automatyki domowej
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diody LED informujące o bieżącym stanie systemu
możliwość dopasowania ekranu statusu do potrzeb użytkownika
2 wejścia
możliwość uruchomienia alarmów NAPAD, POŻAR, POMOC
współpraca z centralami z rodziny VERSA (INT-TSG Firmware v1.03 lub nowszy)
opcja wybudzania
opcja ramki foto
możliwość regulacji głośności
obudowa koloru białego

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.satel.pl/pl/cat/392/VERSA/
http://www.tcpdf.org

